ご来院の皆様

院内電気設備の実施点検に伴い

下記の時間院内が停電・断水いたします。

（悪天候の場合は中止いたします）

上記の間、自家発電機を作動させ万全の体制で

行いますが、入院患者様及び面会者様には、

ご不便を掛けるかと思います。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

何かご不明点がございましたら、

1F 事務室までご連絡をお願い致します。

担当 総務課

停電・断水のお知らせ

5月 31日(土)

13:30～15:00
（水道、エレベーター、トイレ等

ご使用できません）